
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 5 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 j.t. z póź. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/273/2022 Rady Gminy z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XXXV/279/2022 z dnia 23.02.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 14/2022 z dnia 10.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2022 z dnia 18.03.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVI/287/2022 z dnia 30.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2022 z dnia 28.04.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 31/2022 z dnia 16.05.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVII/293/2022 z dnia 26.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 38/2022 z dnia 27.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 42/2022 z dnia 10.06.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVIIl/308/2022 z dnia 29.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2022 z dnia 30.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 52/2022 z dnia 01.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 54/2022 z dnia 15.07.2022,
- uchwałą Nr XXXIX/315/2022 z dnia 20.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 63/2022 z dnia 25.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 22.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 70/2022 z dnia 23.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 72/2022 z dnia 29.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 79/2022 z dnia 02.09.2022,
- uchwałą RG Nr XL/319/2022 z dnia 14.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 84/2022 z dnia 15.09.2022,
- uchwałą RG Nr XLI/324/2022 z dnia 26.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 90/2022 z dnia 27.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 93/2022 z dnia 04.10.2022 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną 175 000 zł
2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 58 000 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 95/2022 

z dnia 5.10.2022 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXXIV/273/2022 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1.429.248 40.000 1.469.248

75412 Ochotnicze straże pożarne 684.000 40.000 724.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52.980 25.000 77.980
4300 Zakup usług pozostałych 61.000 15.000 76.000

758 Różne rozliczenia 273.000 40.000 233.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 273.000 40.000 233.000

4810 Rezerwy 273.000 40.000 233.000
Razem 1.702.248 40.000 40.000 1.702.248

Uzasadnienie

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 40 000 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 
ochotniczych straży pożarnych ( 25.000 zł 75412.4210, 15 000 zł 75412.4300).


